
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Číslo objednatele: 2019/OŽPD/0021/DDIL, ze dne 09.05.2019

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, PSČ 18049 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena:

(dále jen "objednate1“)

 

  

 

  

a

2. Zhotovitel: Pavel Plička

se sídlem: Nemocniční 758, Praha 9

IČ: 07314370, neni plátce DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen "zhotovite1")

 

  

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 5. 2019 (dále jen

„SoD“) na veřejnou zakázku „Zajištění úklidu veřejných ploch“. Objednatel postupuje dle § 222 odst. 5 a 6

zákona č. 134/2016 Sb. 0 zadávání veřejných zakázek.

1. V dodatku č.1 se mění :

Článek 6. _ Odměna zhotovitele

Celková částka za dobu platnosti smlouvy nesmí přesáhnout 1.000.000,- Kč se mění na celková částka za

dobu platnosti smlouvy nesmí přesáhnout 1.100.000,— Kč.

\:

Clanek 8. — Termín plnění

Ukončení prací se z 30.11.2019 prodlužuje na 5.1.2020

2. Ostatni ujednání SoD nejsou timto dodatkem dotčena.

Clánek II. - Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci objednatele, která bude

přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o

stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany berou na

vědomí, že objednatel zařadí text tohoto dodatku do elektronické databáze smluv a do registru smluv

zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že nic z obsahu

tohoto dodatku nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství. Zhotovitel tímto dává dobrovolný

souhlas s uveřejněním údajů týkajících se plnění povinností plynoucích ztohoto dodatku v příslušné

databázi, a to na dobu neurčitou.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4. Dodatek je uzavřen za svobodné a pravé vůli všech stran, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při

znalosti všech okolností smluvního vztahu.

 


